

**Tofte-Mose Invest Aps**  
**Askevænget 8, 5690 Tommerup**

---

**Årsrapport**

**2025**

---

**CVR-nr. 41 93 07 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026.

---

Tommy Mose Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tofte-Mose Invest Aps  
Askevænget 8  
5690 Tommerup

CVR-nr.: 41 93 07 99  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tommy Mose Hansen, direktør  
Sussie Tofte Andersen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

**Dattervirksomhed**

TM Ejendomme Tommerup ApS, Tommerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.078 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.039 kr. mod -164.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har realiseret et underskud i 2025, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende. På grund af negative resultater de sidste 2 år har selskabet negativ egenkapital pr. 31. december 2025.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via positivt resultat i selskabets kapitalinteresser i 2026.

Selskabet er primært finansieret af et lån fra selskabets ejer på 1.584 t.kr., som er med til at sikre selskabets finansiering.

Ledelsen forventer på baggrund af ovenstående, at man kan opnå den fornødne likviditet til at betale kreditorer i takt med de forfalder.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.078</b>	<b>-5.750</b>
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.078</b>	<b>-105.750</b>
Andre finansielle indtægter	19.948	78
Nedskrivning af finansielle aktiver	-78.800	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-55.993</u>	<u>-63.596</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-128.923</b>	<b>-169.268</b>
Skat af årets resultat	<u>15.884</u>	<u>4.774</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-113.039</u></b>	<b><u>-164.494</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-113.039</u>	<u>-164.494</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-113.039</u></b>	<b><u>-164.494</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	40.000
Kapitalinteresse	0	38.800
Andre tilgodehavender	<u>419.945</u>	<u>400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>419.945</u>	<u>478.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>419.945</u></b>	<b><u>478.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	905.682	900.908
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>15.884</u>	<u>4.774</u>
Tilgodehavender i alt	<u>921.566</u>	<u>905.682</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7.936</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>921.566</u></b>	<b><u>913.618</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.341.511</u></b>	<b><u>1.392.418</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-298.761</u>	<u>-185.722</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-248.761</b></u>	<u><b>-135.722</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	628	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.584.434	1.525.640
Anden gæld	<u>1.460</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.590.272</u>	<u>1.528.140</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.590.272</b></u>	<u><b>1.528.140</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.341.511</b></u>	<u><b>1.392.418</b></u>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-21.228	28.772
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-164.494</u>	<u>-164.494</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-185.722	-135.722
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-113.039</u>	<u>-113.039</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-298.761</u></b>	<b><u>-248.761</u></b>

## Noter

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har realiseret et underskud i 2025, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende. På grund af negative resultater de sidste 2 år har selskabet negativ egenkapital pr. 31. december 2025. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via positivt resultat i selskabets kapitalinteresser i 2026.

Selskabet er primært finansieret af et lån fra selskabets ejer på 1.584 t.kr., som er med til at sikre selskabets finansiering.

Ledelsen forventer på baggrund af ovenstående, at man kan opnå den fornødne likviditet til at betale kreditorer i takt med de forfalder.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>55.993</u>	<u>63.596</u>
	<u><b>55.993</b></u>	<u><b>63.596</b></u>

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.